
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI/PTP DENOMINACIÓN
CODIGO DEL 

PUESTO
PUNTAJE CALIFICACIÓN

1 CAICEDO GARZON NATALIA 002066996 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 38.00 APTO

2 VELASQUEZ ACHULLI SONIA 40746515 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 36.00 APTO

3 VEGA FERNANDEZ SILVIA STEFANI 46287208 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 34.00 APTO

4 MERIDA MONZON LUZ EMILY 44541507 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 34.00 APTO

5 HERNANDEZ GRANDEZ JIMMY PAOLO 42854480 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 34.00 APTO

6 RIVERA ZAVALETA WENDY CRISTINA 47012063 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 32.00 APTO

7 SEGUNDO GARGATE NIDIA 22730944 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 32.00 APTO

8 SANCHEZ CHOQUE KELLY KARINA 42030693 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 32.00 APTO

9 QUINTO VILLEGAS EDUARD FERNANDO 45709336 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 32.00 APTO

10 COLQUICHAGUA PAULINO ALESSANDRA VIOLETA 48041072 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 30.00 APTO

11 MORAN LANDA ANDRES GUSTAVO 46353725 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 28.00 APTO

12 VARGAS PIÑAN MANUEL 40741782 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 28.00 APTO

13 RODRIGUEZ ANGLAS STHALIN ANTONIO 42303582 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 28.00 APTO

14 ASPARREN LUJAN JOSELIN 47752426 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH 28.00 APTO

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

CONVOCATORIA CAS N° 012-2019-SERPAR LIMA 

NOTA: EL ORDEN DE LA PRESENTE RELACION ES DE ACUERDO AL PUNTAJE OBTENIDO



N°  APELLIDOS Y NOMBRES DNI DENOMINACIÓN
CODIGO DEL 

PUESTO
CALIFICACIÓN OBSERVACIONES

1 QUISPE PONCE DENISSE CINTHYA 43366486 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

2 ALCALA LUYO ROSA MARIA 46618811 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

3 BOCANEGRA YAPUCHURA CINDY KIMBERLY 46165021 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 CABRERA VASQUEZ JACKELINE 45041876 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

5 AUCCA MONTOYA ASHLEY 75794928 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA

6 CACERES NAVARRO MARIA OLENKA 10119086 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

7 PAZ PINO CHRISTIAN ROBERT 41238568 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

8 BARRIENTOS MELENDEZ OMAR LUIS 47989556 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO
NO PRESENTO LOS ANEXOS OBLIGATORIOS 

PARA LA POSTULACION

9 EGUIZABAL ZORRILLA TEODOSIA 07178293 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

10 LOAYZA ALVAREZ KATIA INGRIT 72549672 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

11 RODRIGUEZ BARBOZA CHRISTIAN CAMILO 72638028 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL  

GENERAL NI ESPECIFICA

12 QUINTANA PAREDES YONI RICARDO 10688788 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

13 LEIVA CHIPANA MARLOND WILLIAMS 42872919 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

14 LAURENTE JAIME MELANY 76875590 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

15 URIONDO MACAVILCA RICARDO 41465724 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

16 SILVERA LEON IVAN 45987137 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

17 VILLALOBOS TARRILLO OSCAR MANUEL 10429867 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

18 NUÑEZ SALAS FELIPE FRANCISCO 42666482 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL (FORMACION 

ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL)

19 SINTI FABABA EDNA 41176848 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

20 PRIETTO ANGELES ADA MELISA 10304706 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

21 CASTRO ROLDAN MIGUEL ANGEL 40955325 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

22 INOÑAN FERNANDEZ DORIS CELINA 44570660 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL (FORMACION 

ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL)

23 BORREA TEJERA MARIA GABRIELA 46440925 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

24 CASTILLA CHAVEZ EDUARDO 06995561 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

25 PEREZ PEREZ CARLOS LUIS 000660744 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

26 TEJADA BRAVO CARLOS DAVID 46509909 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

27 RIVERA JIMENEZ JOSE RENATO 002358832 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

28 VILCHEZ VALDIVIEZO MAGALI LORENA 02845599 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

29 HINOSTROZA PICON JOGE JUNIOR 47690912 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SGRH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

CONVOCATORIA CAS N° 12-2019-SERPAR LIMA (NO APTOS)


